

KOŁO ZYWEGO RÓŻAŃCA**LIPIEC**

Intencja ewangelizacyjna: Módlmy się, aby sakrament namaszczenia chorych dawał osobom, które go przyjmują, i ich bliskim moc Pana i aby coraz bardziej stawał się dla wszystkich widzialnym znakiem współczucia i nadziei.

Intencja parafialna – Za rozpoczynających lub przebywających na wakacjach i podróżujących

SIEDZIEŃ

Intencja powszechna: Módlmy się, aby przywódcy polityczni służyli swoim narodom, pracując na rzecz integralnego rozwoju człowieka i dobra wspólnego, troszcząc się o tych, którzy stracili pracę, i dając pierwszeństwo najuboższym.

Intencja parafialna – w intencji młodzieży przygotowującej się do zawarcia Sakramentu małżeństwa oraz w intencji par mieszkających w związku niesakramentalnym

WRZESIEŃ

Intencja powszechna: Aby kapłani, którzy w trudzie i samotności żyją pracą duszpasterską, czuli się wspomagani i pokrzepiani przez przyjaźń z Panem i braćmi.

Intencja parafialna – W intencji całej naszej parafii, o błogosławieństwo Boże w rozpoczynającym się nowym roku duszpasterskim.

PAŹDZIERNIK

Intencja ewangelizacyjna: Aby osoby konsekrowane rozbudzały wśród wiernych zapał służenia Bogu, budowania osobistych relacji z Jezusem Chrystusem i miłości do Kościoła katolickiego

Intencja parafialna – O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Kozielskie-Zwycięskiej dla członków Róż Różańcowych i ich rodzin.

LISTOPAD

Intencja powszechna: Módlmy się, aby wszystkich, którzy doświadczyli w ostatnim czasie straty swoich bliskich, a w szczególności za rodziców oplakujących śmierć swoich dzieci, by znaleźli wsparcie we wspólnocie Kościoła i otrzymali od Ducha Pocieszyciela pokój serca.

Intencja parafialna – O radość nieba dla zmarłych parafian, duszpasterzy i dusz polecanych w wypominkach

GRUDZIEŃ

Intencja ewangelizacyjna: Módlmy się, aby ten Jubileusz umocnił nas w wierze, pomagając nam rozpoznać zmartwychwstałego Chrystusa w naszym życiu, i przemienił nas w pielgrzymów chrześcijańskiej nadziei..

Intencja parafialna – O błogosławieństwo Boże dla rodzin z naszej parafii, szczególnie rodzin wielodzietnych lub zagrożonych rozbitiem

MODLITWA:

O Maryjo bez grzechu poczęta, módl się za nami, którzy się do Ciebie uciekamy, i za wszystkimi, którzy się do Ciebie nie uciekają, a zwłaszcza za nieprzyjaciółmi Kościoła świętego i poleconymi Tobie.